
UCHWAŁA NR XXIV/551/2012
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie poparcia wniosku Prezydenta Miasta Knurów skierowanego do Rzecznika Praw Obywatelskich 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Rada Miejska Mikołowa popiera wniosek Prezydenta Miasta Knurów z dnia 08.11.2012 r. skierowany do 
Rzecznika Praw Obywatelskich, zawierający prośbę o rozważenie możliwości złożenia, w trybie art. 264 § 
2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi,  wniosku do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego w sprawie podstawy opodatkowania podatkiem od nieruchomości budowli 
znajdujących się pod ziemią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa 

Tadeusz Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5D1E3E07-7005-49BF-9E23-64A3417F1F36. Podpisany Strona 1




